2010年02月26日

新日本石油株式会社

新日鉱ホールディングス株式会社

ＪＸ日鉱日石金属株式会社の人事について

記者各位

　新日本石油株式会社（本社：東京都港区西新橋一丁目、社長：西尾進路）と新日鉱ホールディングス株式会社（本社：東京都

港区虎ノ門二丁目、社長：高萩光紀）は、両社の経営統合に伴い２０１０年７月１日付で設立する予定の「ＪＸ日鉱日石金属株式

会社」（同年４月１日付設立予定の「ＪＸホールディングス株式会社」１００％出資の金属事業会社。）の人事につきまして、本

日、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役および取締役を兼務する執行役員（２０１０年７月１日付（内定））＊は発表済み。

（以上９名）

２．監査役

（以上３名）

３．取締役を兼務しない執行役員

（以上７名）

以上

【本件に関するお問い合せ先】

新日本石油株式会社　広報部広報グループ　ＴＥＬ：０３-３５０２-１１２４

新日鉱ホールディングス株式会社　ＣＳＲ・広報担当　ＴＥＬ：０３-５５７３-５１２９